E

'dersi

Marc. dec. 1367. n. 5. par 1. Card. conf. 62. n. 1. Azor inst. moral. par. 2. cap. 15. in princ. lib. 3. atque uti prima dignitas, & caput in dict. Eccles. præminet aliis Præsbyteris in Choro juxta dec. Put. 250. n. 2. lib. 3. Cassan. in Catalog. glor. Mund. consider. 37. circa med. Azor ubi supra cap. 17. in §. p. que in specie loquit. de preeminens. in Choro, & capitulo & seq. Garzia de benef. par. 3. c. 4. n. 26. cum aliis in decisionibus cause allegatis & dec. 667. n. 1. & 2. Persisterunt domini in decisis sub die 18. Junii 1627. coram me, nempe revocandum non esse mandatum de manutendo, a Rota concessum, Decano Ecclesie Metropolitanæ Burgen. & c. in quasi-poss. presidendi in Choro, & ibidem silentium indicendi, quia ipse Decanus bene fundatam videtur habere intentionem: tum ex assistentia Juris communis, ex qua Decanus, qui fungitur vice Archipræsbyteri in Eccles. Burgenf. ubi non adest dignitas Archipræsbyteratus absente Episcopo præst in Choro; & in functionibus divinorum officiorum Celebrationem concernentibus præfertur omnibus aliis, & plenam habet potestatem ejusque proprium munus est, errantes in Choro corrigere ex c. 1. & c. officium de offic. Archipræsbyteri, & ibidem Glos. Menosh. conf. 251. n. 62., & c. Barbos. in sum. Apostolic. dec. Collect. 146. Verb. Chorus n. 7. Sell. in Sella. Canonic. cap. 3. n. 99.

(r) De preeminent. d. disc. 41. n. 14. idem comprobatur clarius ob generalem praxim, & observantiam Universe Ecclesie Catholice pluries Canonizatam, aut demandatam per istam Sacram Congregationem, occasione Vicarii generalis Episcopi, quoniam licet iste juxta magistrale Conf. 21. Abb. qued S. Congregatio sequitur, occupet primum locum in

Cho.

derfi che colui il quale nell' anno 1248. dal Vescovo d' Auxerre fu eletto Vicario, a chi fra l' altre facultà diede quella d' assistere a i divini officj nel Coro (s) per la sua assenza, non avesse in quello imperato in pregiudizio del primo Prete.

Per quello s'ottiene a questa pendenza hanno supposto i Priori poter ricevere grandissimo ajuto dal Privileggio che chiamaremo da qui innanzi della fundazione in cui s'ordina, che doppo esser entrati i Canonici et altri Clerici nel Coro, nessuno possa uscite senza licenza del Priore o del suo Luogotenente (t), Ma all' incontro replica il Tesoriero che quest' armi si rivolgono contro il suo Avversario, poichè in detto Privileggio si spiega con parole apertissime che *cedente, aut de-*
ce-

Choro, etiam sup. primam dignitatem, juxta plures declarationes relatas a Barbos. in summ. Apostolic. decis. Collect. 714. Gratian. disp. III. cum aliis deductis in hoc tit. de præminent. disc. 38. Actamen non exinde Vicarius, etiam Episcopo concedente, ac demandante præest potest, ut sibi competunt functiones Episcopales, vel Capitulares, sed iste pertinent ad illum Capitularem qui faciat in Capitulo primam figuram, non quidem accidentalem, sed fixam, ut in Leodin. Abbattissatus 3. Junii 1643. coram Ghislerio, & advertitur (d. tit. de præmin. disc. 19. n. 7. Atque docet notoria praxis generalis: Et per consequens non bene a loca digniori in Choro inferri potest ad hujusmodi functiones vel actus Capitulares.